
Uchwała Nr 970/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 12 stycznia 2022 r. 
 
w sprawie wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Reszlu 
 
        Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6 ust.1 oraz art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t. j. Dz. 
U. z 2019 r., poz.2136) oraz § 2 Uchwały Nr 969/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie obsady stanowiska Dyrektora Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Reszlu do czasu objęcia tego stanowiska przez kandydata wybranego w 
drodze konkursu, Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:                                                               
                                                           
 
§ 1. 
Ustala się wynagrodzenie miesięczne Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej Pani 
Katarzyny Ślimak w wysokości 11.310,86 zł brutto. 
 
§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kętrzynie. 
 
§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta           _____________ 

3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________  

4. Alina Janiszewska  Członek                                 _____________ 

5. Olga Halina Wanago            Członek                          _____________ 


